
Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas 

Brasileira - ICP - Brasil. 

  
 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE PRAIA NORTE - TO 
Criado pela Resolução Nº 02/2023 de 13 de fevereiro de 2023 

ANO III Nº 24 PRAIA NORTE   - TO quinta-feira, 2 de janeiro de 2025 

 

 

 

ATOS DO PODER LEGISLATIVO ............................ 1 

DECRETO LEGISLATIVO Nº 002/ 2025 ................... 1 
 

 

 
  

DECRETO LEGISLATIVO Nº 002/ 2025 
 de 02 de janeiro de 2025 

 

Nomeia Servidora para exercer a Função de 

Chefe de Controle Interno Câmara Municipal de 

Praia Norte e dá outras providências. 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Praia Norte, 

Estado do Tocantins, no uso das atribuições legais; 

 

DECRETA: 

 

Art.1º - Fica nomeada para a Função de Chefe de 

Controle Interno, a Servidora TAMYRIS FERREIRA 

CARVALHO, CPF nº 057.091.621-67, que irá gerir em conjunto 

com o Presidente a gestão dos recursos financeiros da Câmara 

Municipal de Praia Norte. 

 

Art.2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua 

publicação. 

 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Câmara Municipal de Praia Norte – TO, aos 02 de 

janeiro de 2025. 

 

Clenildo Abreu de Oliveira 

Presidente da Câmara Municipal de Praia Norte – TO 

 

ATOS DO PODER LEGISLATIVO 

SUMÁRIO 

Diário Oficial Eletrônico 
 

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/CAM%20PRAIA%20NORTE/DIARIO%20OFICIAL%20CAMARA%20PRAIA%20NORTE%2023.docx%23_Toc187749419

		2025-01-02T12:20:00-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144




